[bookmark: _Hlk177970579]Indico à mesa, cumprir as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2025

	Maior segurança para as Comunidade Novo Paraná e Comunidade São João

JUSTIFICATIVA

	Indico que seja feito uma parceria junto ao CONSEG, para garantir uma maior segurança as nossas Comunidades, recebemos constantemente reclamações de vários munícipes quanto a insegurança de não ter policiais militares fazendo ronda nestas locais. Diante dessa justificativa espero contar com os demais EDIS desta casa de Leis para aprovação desta indicação.

	Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

LUCIANE BUNDCHEN
Vereadora – União Brasil